

**WDFC FIELD UNIT-AHEMDABAD-ELECTRICAL/WDFC
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DFC-ADI-ELWELD-PT-21-22R1

Closing Date/Time: 25/03/2022 14:00

CGM/DFCCIL/AHMEDABAD acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **DFC-ADI-ELWELD-PT-21-22R1** Closing Date/Time 25/03/2022 14:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

Contractors are allowed to make payments against this tender towards tender document cost and earnest money only through only payment modes available on IREPS portal like net banking, debit card, credit card etc. Manual payments through Demand draft, Banker cheque, Deposit receipts, FDR etc. are not allowed.

1. NIT HEADER

Name of Work	Providing Power supply points for welding near ramp line at New Palanpur yard for TOT(RO RO) rake maintenance.		
Bidding type	Normal Tender		
Tender Type	Open	Bidding System	Single Packet System
Tender Closing Date Time	25/03/2022 14:00	Date Time Of Uploading Tender	18/02/2022 12:08
Pre-Bid Conference Required	No	Pre-Bid Conference Date Time	Not Applicable
Advertised Value	1035710.00	Tendering Section	ELECTRICAL
Bidding Style	Single Rate for Tender	Bidding Unit	Above/Below/Par
Earnest Money (Rs.)	20700.00	Validity of Offer (Days)	90
Tender Doc. Cost (Rs.)	0.00	Period of Completion	180 Days
Contract Type	Works	Contract Category	Expenditure
Bidding Start Date	11/03/2022	Are Joint Venture (JV) firms allowed to bid	No
Ranking Order For Bids	Lowest to Highest	Expenditure Type	Capital (Works)

2. SCHEDULE

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
Schedule A-Schedule of Rate and Quantity							1035710.00	
1	1	25.00	Metre	11759.00	293975.00	AT Par	293975.00	
	Description:- Supply, install, testing and commissioning of pre-cooling point consisting 4 X 125 Amp. Cable connector, 1 X 63 Amp. MCCB TP microprocessor based and 1 X 63 Amp. 5 pin industrial socket and switch, as per technical specification shown in Annexure.							
2	2	25.00	Numbers	4019.00	100475.00	AT Par	100475.00	
	Description:- Provision of rail/ Channel for mounting of Socket box. As per technical specification shown in Annexure.							
3	3	15.00	Numbers	2256.00	33840.00	AT Par	33840.00	
	Description:- Supply of materials and providing 50 mm dia GI pipe earthing with B class GI pipe as per IS 3043-1987 as amended latest and as per technical specification shown in Annexure.							
4	4	1.00	Numbers	21736.00	21736.00	AT Par	21736.00	
	Description:- Supply, installation, testing and commissioning of 200 Amp. Feeder Pillar having 200 Amp. MCCB FP Microprocessor based with Ammeter, Voltmeter & Indicator lamp as per technical specification shown in Annexure.							
5	5	1400.00	Metre	213.11	298354.00	AT Par	298354.00	
	Description:- Supply of 4 core 25 sqmm LT Aluminium armoured cable as per specification shown in Annexure.							
6	6	1200.00	Metre	70.00	84000.00	AT Par	84000.00	
	Description:- Digging of cable trench 450 X 1000 mm and refilling as per technical specification shown in Annexure.							
7	7	1200.00	Metre	48.00	57600.00	AT Par	57600.00	
	Description:- Supply and laying of half round RCC pipe 100 mm ID and 1 mtr length as per specification shown in Annexure.							
8	8	1400.00	Metre	27.00	37800.00	AT Par	37800.00	
	Description:- Transportation, laying, installation, terminating and testing & commissioning of LT cables of various sizes in existing trench, pipe or on structure, etc as per technical specification shown in Annexure.							
9	9	70.00	Numbers	144.00	10080.00	AT Par	10080.00	
	Description:- Supply, install, test and commission of LT cable route marker as per technical specification shown in Annexure.							
	10	250.00	Metre	346.00	86500.00	AT Par	86500.00	

**WDFC FIELD UNIT-AHEMDABAD-ELECTRICAL/WDFC
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DFC-ADI-ELWELD-PT-21-22R1

Closing Date/Time: 25/03/2022 14:00

10	Description:- Digging of cable trench 450 X 1000 mm in RCC/PCC/Hard soil and refilling as per technical specification shown in Annexure.						
11	11	200.00	Metre	16.00	3200.00	AT Par	3200.00
	Description:- Laying, testing and commissioning of cables in air on wall/pole with suitable clamp/saddles as per technical specification shown in Annexure.						
12	12	200.00	Metre	18.00	3600.00	AT Par	3600.00
	Description:- Supply and providing 8 SWG GI earth wire as per technical specification shown in Annexure.						
13	13	50.00	Metre	91.00	4550.00	AT Par	4550.00
	Description:- Supply and providing 25 X 6 mm GI strip as per technical specification shown in Annexure.						

3. ITEM BREAKUP

No item break up added

4. ELIGIBILITY CONDITIONS

Special Technical Criteria

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	As per tender document (tender document attached).	No	No	Allowed (Mandatory)

5. COMPLIANCE

Check Lst

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Check list as per Tender Condition (Tender Document Attached).	No	No	Not Allowed

Commercial-Compliance

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Commercial compliance as per Tender Condition (Tender Document Attached).	No	No	Allowed (Optional)
2	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)

General Instructions

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	General instructions as per Tender Conditions(Tender Document Attached).	No	No	Not Allowed

Special Conditions

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Special Condition as per Tender Conditions (Tender Documents attached).	No	No	Not Allowed

Technical-Compliances

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Technical Compliance as per Tender Conditions(Tender Document Attached).	No	No	Allowed (Mandatory)

Undertakings

**WDFC FIELD UNIT-AHEMDABAD-ELECTRICAL/WDFC
TENDER DOCUMENT**

Tender No: DFC-ADI-ELWELD-PT-21-22R1

Closing Date/Time: 25/03/2022 14:00

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Undertaking as per Tender Conditions(Tender Document Attached).	No	No	Not Allowed

6. Documents attached with tender

S.No.	Document Name	Document Description
1	DFCELECTtenderR1.pdf	TENDER DOCUMENT

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

Signed By: ASHISH H PATEL

Designation : APMELECT